



IWC Västerås-St Iljan  
[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)

Klubbpresident Gunnel Wallquist  
*tfn 070-641 23 83*  
Klubbsekreterare Birgitta Ekman  
*tfn 070-530 02 04*  
Distriktspresident Susanne Domeij, distrikt 234



IIW President Mamta Gupta

Västerås 2025-01-31  
**Månadsbrev 7-8, 2024-2025**

## **Inbjudan till val- och månadsmöte *onsdag 19 februari kl. 17:00***

**Var** *Pub och sportbaren Pitcher´s, Torggatan 4 (Sigmatorget)*

**Program** Valmöte. Förslag till nya styrelse 2025-2026 bifogas.

*Arkiv Västmanland - Oscar Forsgren berättar om Inner Wheels och många andra föreningars arkiv*

**Meny** En rätt med fläskfilé

**Avgift** 200 kr - *Dryck beställer och betalar var och en direkt på puben.*

**Anmälan** Anmäl dig till månadsmötet **senast torsdag 13 februari** till *Margareta Granö på telefon/sms 073 055 93 96. Avgiften betalas vid anmälan till Inner Wheels swish +123 513 57 69 eller till Inner Wheels pg 17 31 19-9.*

*Notera att avgiften täcker även våra omkostnader för månadsmötet. Eventuellt överskott går till våra hjälpprojekt.*

**Välkomna!**

### **Övrigt**

Vid styrelsens möte i januari planerades för vårens *månadsmöten* och aktiviteter. Allt är inte helt klar ännu men boka redan nu in följande dagar. *Onsdagarna 19 mars, 16 april (Sigma Fashion) och 21 maj för utflykt.*

*Distriktsmöte* hålls lördag den 8 mars i Örebro. Från styrelsen deltar Gunnel Wallquist och Britt Anger. Alla är välkomna. Hör av dig till mig om du är intresserad att följa med.





IWC Västerås-St Ilian  
[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)



## Refererat från julfesten 9 december och IW-dagen 10 januari 2025

Julfesten i december i Mikaelkyrkan blev en trevlig kväll med julsånger av Aros Ladies och en kort andakt i kyrkan. God uppslutning av medlemmar. I caféet var så julbordet uppdukat. Vi försåg oss med stor aptit av julmaten. Ett lotteri med fina vinster - stearinljus och hemmagjorda julgrupper. Som vanligt bidrog Gunnel med ett klurigt quiz som avslutning. Mistlar som några i styrelsen fått plocka i äppelträden hos greve C J Cronstedt på Fullerö såldes på julfesten. De som blev över fortsatte styrelsen att sälja. Vi kunde med glädje tacka och meddela greve C J Cronstedt att vi sålt mistlar för 6 500 kr. Bra tillskott till våra hjälpprojekt.

*Aros Ladies gav oss fin julstämning genom sin sång med ackompanjemang även i år.*



*VLT, Västmanlands läns tidning, Föreningsnytt fanns i januari en liten notis om IW-dagen den 10 januari 2025.*



Glada minner runt kaffebordet.

FOTO: E KLEIN

## Kvinnligt nätverk firade födelsedag

### Föreningsnytt

Inner Wheel är ett vänskapsbaserat kvinnligt nätverk och en hjälpande organisation. Vi finns över hela världen. Den 10 januari är den dag då Inner Wheel bildades i England. 2024 firade vi 100-årsjubileum på ett Convention i Manchester, England.

Insamlade medel går till utsatta flickors utbildning i Garissa i Kenya, inköp av

narkotikasökhundar till tullen och i Västerås ger vi också till Kvinnohuset i Västerås.

23 medlemmar i klubben Västerås-St Ilian firade hemma hos klubbpresident Gunnel Wallquist.

Styrelsen hade bakat goda bakverk som avnjöts medan glada och trevliga samtal pågick runt kaffeborden.

**Birgitta Ekman**

## Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse

Varma IW-hälsningar  
*Birgitta Ekman*  
klubbsekreterare

